
K prodeji, Byt 3+kk, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294882 Datum vydání: 23.11.2024

Cena za nemovitost:

8 390 000 Kč



Lokalita:
Praha 8

Nabízíme k prodeji velmi prostorný , krásný byt o výměře 80 m2 s
prosklenou lodžií 8 m2 v ulici Ouholická, Praha 8 – Čimice.
Byt po kompletní rekonstrukcí je v osobním vlastnictví a je umístěn
v 1.nadzemním podlaží panelového domu s výtahem.
Byt disponuje prostornou předsíni, velkým obývacím pokojem s
kuchyňskou koutem, další 2 pokoje, samostatná koupelna, WC, a
komora.
K bytu náleží sklepní kóje.
Byt je ideální volbou pro rodiny, páry, které plánují rodinu či
potřebují dostatek prostoru.
Obrovskou výhodou lokality je občanská vybavenost, dopravní
dostupnost a klidně prostředí. Školky, školy, obchody, sportovní
zařízení. Autobusová zastávka tři minuty chůze od domu, do deseti
minut jste na stanici metra C Kobylisy.
Rádi vám poskytneme další informace, případně poradíme s
financováním.
Vřele doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4294882
Inzerát vydán: 23.11.2024
ID zakázky v RK: LK148432
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 80 m2
Lodžie: 1m2
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 80 m2
Plocha sklepa: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nataliia Kolodynska
Tel:

733472694
Email:

nataliia.kolodynska@dhreal

ity.cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz


